
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ VALDYMO 

CENTRO (ESVC) SUDARYMO IR ESVC NARIŲ PERSPĖJIMO-INFORMAVIMO 

SCHEMOS PATVIRTINIMO 
 
 

2008 m. birželio 26 d. Nr.  T - 202 
Pakruojis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinės saugos 1998 m. gruodžio 15 d. įstatymo Nr. 
VIII-971 22 straipsnio 3 dalimi (Žin., 2004, Nr. 163-5941), Pakruojo rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Patvirtinti: 
 1.1. Pakruojo rajono savivaldybės ekstremalių situacijų valdymo centrą pagal 1 priedą 
(pridedama); 
 1.2. Pakruojo rajono savivaldybės ekstremalių situacijų valdymo centro narių perspėjimo-
informavimo schemą pagal 3 priedą (pridedama). 
 2. Pripažinti  netekusiais galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 24 d. 
sprendimo Nr. T-181 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės ekstremalių situacijų valdymo centro (ESVC) 
sudarymo, ESVC nuostatų ir ESVC narių perspėjimo-informavimo schemos patvirtinimo“ 1.1 ir 1.3 
punktus.  
 
 
 
Meras           Saulius Gegieckas 



           1  priedas   
 
         PATVIRTINTA 
         Pakruojo rajono savivaldybės 
         tarybos  2008 m. birželio 26 d. 
         sprendimu Nr. T- 202  
   

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲ 

SITUACIJŲ VALDYMO CENTRAS 
 

 
Ekstremalių situacijų valdymo centro vadovas – Asta Jasiūnienė, Pakruojo rajono 

savivaldybės  administracijos direktorė. 
Valdymo centro sekretorė – Rasa Sakevičienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Bendrojo skyriaus specialistė. 
 

1. Veiklos koordinavimo grupė 
 

Grupės vadovas, ekstremalių situacijų valdymo centro vadovo pavaduotojas – Algimantas Čepulis, 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas. 

Grupės vadovo pavaduotojas – Gintaras Makauskas, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
Vietinio ūkio ir statybos skyriaus vedėjas. 

Nariai:  
Identas Adomaitis - Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios       

rinktinės 507 pėstininkų kuopos vadas; 
Vytautas Brobaitis - VĮ ,,Šiaulių regiono keliai“ Pakruojo kelių tarnybos       

viršininkas; 
Jonas Bumelis   - UAB ,,Pakruojo šiluma“ direktorius; 

Vygintas Grinius  - AB ,,Lietuvos dujos“ Šiaulių filialo vadovaujantysis įrenginių 
eksploatavimo meistras Pakruojyje; 

Kazys Gudas    - VĮ Pakruojo miškų urėdijos miškų urėdas; 

Eugenijus Gūra  - Šiaulių aplinkos apsaugos departamento Pakruojo rajono 
agentūros vedėjas; 

Artūras Jacevičius   - Pakruojo priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkas; 

Antanas Jasnauskas   - UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ direktorius; 

Virgaudas Kanauka   - Pakruojo verslininkų asociacijos prezidentas; 

Valentina Svečiulienė - Pakruojo rajono valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 
viršininkė; 

Saulius Margis  - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos komunalinio ūkio 
vyriausiasis specialistas; 

Valentinas Misiūnas  - Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro (PSPC) 
vyriausiasis gydytojas, Pakruojo rajono Raudonojo Kryžiaus 
komiteto pirmininkas; 

Augelija Petrauskienė - AB DnB NORD banko, Pakruojo klientų aptarnavimo poskyrio 
vadovė; 

Dalius Prakuraitis   - Pakruojo rajono policijos komisariato viršininkas; 

Marius Šimanskis  - AB ,,VST“ Pakruojo skyriaus viršininkas; 



Birutė Vaitekaitienė  - Šiaulių AVA Pakruojo žemėtvarkos skyriaus vedėja; 

Vygantas Sudaris   - VšĮ Pakruojo ligoninės vyriausiasis gydytojas; 

Danutė Tamulionienė   - Šiaulių visuomenės sveikatos centro (VSC) Pakruojo skyriaus 
vedėja; 

Stasys Tamulionis  - UAB ,,Pakruojo vandentiekis“ direktorius. 

 
2.  Planavimo ir valdymo grupė 
 

Grupės vadovė – Daiva Rocienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos karo prievolės 
administravimo vyriausioji specialistė. 

Grupės sekretorė –   Vilma Aginskaitė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Bendrojo 
skyriaus vyresnioji kalbos tvarkytoja. 

Nariai: 
Eugenija-Vida Aleinikovienė - Pakruojo rajono PSPC vyriausiojo gydytojo pavaduotoja; 

Laima Bernotienė  - UAB „Pakruojo vandentiekis“ vyriausioji inžinierė;  

Gintas Daubaras - AB ,,Suskystintos dujos“ Kauno DPS Pakruojo dujų ūkio 
viršininkas; 

Vitalija Gailiūnienė  - Šiaulių VSC Pakruojo skyriaus vyresnioji specialistė 
                                                    (administratorė); 
Valdemaras Galvanauskas - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir 

statybos skyriaus vyriausiasis specialistas;  
Vytautas Jonaitis - laikinai einantis Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjo pareigas;  
Saulius Kalnelis  - UAB „Pakruojo šiluma“ vyriausiasis inžinierius; 

Kazimiera Klabienė - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio 
skyriaus ekologė (vyriausioji specialistė); 

Ingrida Kosteckienė - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus 
vedėja; 

Petras Sidaras -  Pakruojo rajono valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 
vyriausiasis vet. gydytojas-inspektorius; 

Petras Nykštelis - Šiaulių aplinkos apsaugos departamento Pakruojo rajono 
agentūros vyriausiasis specialistas; 

Leonas Norkuckis - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio 
skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

Ginas Pocevičius - Pakruojo rajono policijos komisariato Viešosios policijos 
Viešosios tvarkos skyriaus viršininkas; 

Robertas Bubelis - Pakruojo rajono savivaldybės   priešgaisrinės tarnybos Žeimelio 
ugniagesių komandos viršininkas; 

Alvydas Šulskis  - AB ,,VST“ Pakruojo skyriaus viršininko pavaduotojas. 

 
 

3. Visuomenės informavimo grupė 
 

Grupės vadovas – Genovaitė Pivoriūnienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Bendrojo 
skyriaus vedėja. 

Nariai: 
Rolandas Adamkavičius  - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus 

vyriausiasis kompiuterių priežiūros inžinierius; 



 
Rasa Kižaitė - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir 

statybos skyriaus vyresnioji architektūros specialistė; 
Giedrė Židoninė - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių 

apsaugos tarnybos vedėja;  
,,Auksinės varpos“ ir ,,Šiaulių krašto“ laikraščio deleguotas korespondentas. 

 
4.  Ryšių grupė 
 

Grupės vadovas – Darijus Malinauskas,  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  Bendrojo 
skyriaus vyriausiasis informatikos specialistas. 

Nariai: 
Remigijus Giedraitis - TEO AB, LT Pardavimo ir klientų aptarnavimo tarnybos Šiaulių 

regiono centro Klientų aptarnavimo centro Pakruojo klientų 
aptarnavimo grupės vadovas; 

Valdas Šulinskas - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus 
vyriausiasis kompiuterių priežiūros inžinierius; 

Juozas Tamutis  - TEO AB, LT Tinklų technologijos tarnybos Tinklo  
                                                eksploatavimo departamento Šiaulių tinklo eksploatavimo  
                                                centro Technologijų skyriaus rajono grupės inžinierius. 

 
 

______________________________________________________ 



                               2 priedas   
PATVIRTINTA 

         Pakruojo rajono savivaldybės 
         tarybos 2008 m. birželio 26 d.
         sprendimu Nr. T - 202 
 

 PAKRUOJO RAJONO ESVC NARIŲ PERSPĖJIMO – INFORMAVIMO SCHEMA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Eil. 
Nr. Pareigos, vardo raidė, pavardė Telefono 

numeris 

1 
Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio 
apygardos 5-osios rinktinės 507 pėstininkų 
kuopos vadas  I. Adomaitis 

(8 421) 52 310  
8 698 01 467 

2 VĮ ,,Šiaulių regiono keliai“ Pakruojo kelių 
tarnybos viršininkas V. Brobaitis 

(8 421) 51 481 
8 687 79 631 

3 UAB ,,Pakruojo šiluma“ direktorius J. Bumelis 
(8 421) 61 139 
8 698 14 132 

4 
AB ,,Lietuvos dujos“ Šiaulių filialo 
vadovaujantysis įrenginių eksploatavimo meistras 
Pakruojyje V. Grinius 

(8 421) 51 043 
8 650 39 838 

5 VĮ Pakruojo miškų urėdijos miškų urėdas  
K. Gudas 

(8 421) 69 100 
8 687 23 883 

6 Šiaulių aplinkos apsaugos departamento Pakruojo 
agentūros vedėjas E. Gūra 

(8 421) 51 312 
8 686 47 582 

7 Pakruojo priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 
viršininkas A. Jacevičius 

(8 421) 51 361 
8 686 37 088 

8 AB ,,Pakruojo komunalininkas“ direktorius   
A. Jasnauskas 

(8 421) 51 095 
8 687 84 318 

9 
Pakruojo verslininkų asociacijos prezidentas  
V. Kanauka 

(8 421) 61 237 
8 687 81 344 

10 AB ,,VST“ Pakruojo skyriaus viršininkas 
M. Šimanskis 

(8 421) 61 161 
8 659 16 240 

11 Pakruojo rajono valstybinės maisto ir veterinarijos 
tarnybos  viršininkė V. Svečiulienė 

(8 421) 51 085 
8 612 24 301 
8 686 59 100 

12 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
komunalinio ūkio vyriausiasis specialistas  
S. Margis 

(8 421) 69 090 
8 611 14 094 

13 
Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 
centro vyriausiasis gydytojas V. Misiūnas 

(8 421) 69 040  
8 686 47 136 

14 AB DnB NORD banko Pakruojo kliento 
aptarnavimo poskyrio vadovė A. Petrauskienė 

(8 421) 46 302 
8 687 14272 

15 Pakruojo rajono policijos komisariato viršininkas 
D. Prakuraitis 

(8 421) 46 330 
8 687 34 877 

16 Šiaulių AVA Pakruojo žemėtvarkos skyriaus 
vedėja B. Vaitekaitienė 

(8 421) 52 254 
8 615 62962 

17 
VšĮ Pakruojo ligoninės vyriausiasis gydytojas 
V. Sudaris 

(8 421) 69 010 
8 687 29 100 

18 
Šiaulių visuomenės sveikatos centro Pakruojo 
skyriaus vedėja D. Tamulionienė 

(8 421) 61 448 
8 682 29 443 

19 UAB ,,Pakruojo vandentiekis“ direktorius  
S. Tamulionis 

(8 421) 61 227 
8 699 11 230 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
direktorė, ESVC vadovė A. Jasiūnienė 

Tel. (8 421) 69 070, mob. tel. 8 698 46 757 

ES valdymo centro sekretorė R. Sakevičienė 
Tel. (8 4210 69 090, mob. 8 653 32 373 

ESVC Veiklos koordinavimo 
grupės vadovas A. Čepulis 

Tel. (8 421) 69 0 83, 
mob. tel. 8 614 25 244 

ESVC Veiklos koordinavimo 
grupės vadovo pavaduotojas 

G. Makauskas 
Tel. (8 421) 69 085,  

mob. tel. 8 614 10 727 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eil. 
Nr. Pareigos, vardo raidė, pavardė Telefono 

numeris 

1 
Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 
centro vyr. gydytojo pavaduotoja E.Aleinikovienė 

(8 421) 69 042 
8 650 50 381 

2 UAB ,,Pakruojo vandentiekis“ vyriausioji 
inžinierė L.Bernotienė 

(8 421) 61 228 
8 652 66 918 

3 AB ,,Suskystintos dujos“ Kauno DPS Pakruojo 
dujų ūkio viršininkas G.Daubaras 

(8 421) 51 164 
8 615 40 233 

4 Šiaulių VSC Pakruojo skyriaus vyresnioji 
specialistė (administratorė) V.Gailiūnienė 

(8 421) 61 448 
8 614 93 997 

5 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  
Vietinio ūkio ir statybos skyriaus vyriausiasis 
specialistas V. Galvanauskas 

(8 421) 69 085 
8 615 33 412 

6 UAB ,,Pakruojo šiluma“ vyriausiasis inžinierius  
 S. Kalnelis 

(8 421) 61 139 
8 615 40 233 

7 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  
Žemės ūkio skyriaus ekologė (vyriausioji 
specialistė) K.Klabienė 

(8 421) 69 091 
8 672 36 052 

8 Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
Finansų skyriaus vedėja  I. Kosteckienė 

(8 421) 61 694 
8 615 33 406 

9 
Pakruojo rajono valstybinės maisto ir veterinarijos 
tarnybos vyr. gydytojas-inspektorius P. Sidaras 

(8 421) 51 905 
8 682 81 949 

10 
Šiaulių aplinkos apsaugos departamento Pakruojo 
agentūros vyriausiasis specialistas P.Nykštelis 

(8 421) 51 312 
8 615 33 421 

11 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  
Žemės ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas  
L. Norkuckis 

(8 421) 69 077 
8 614 81 262 

12 
Laikinai einantis Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos  Investicijų ir turto valdymo 
skyriaus vedėjo pareigas V. Jonaitis 

(8 421) 69 075  
8 615 33 405 

13 
Pakruojo rajono policijos komisariato viešosios 
policijos Viešosios tvarkos skyriaus viršininkas  
G. Pocevičius 

(8 421) 46 3 5 
8 600 23 404 

14 
Pakruojo rajono savivaldybės Priešgaisrinės 
tarnybos Žeimelio ugniagesių komandos 
viršininkas R. Bubelis 

8 686 40 974 

15 AB ,,VST“ Pakruojo skyriaus viršininko 
pavaduotojas A. Šulcis 

(8 421) 61 750 
8 659 52 248 

Eil. 
Nr. Pareigos, vardo raidė, pavardė Telefono 

numeris 

1 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  
Bendrojo skyriaus vyriausiasis kompiuterių 
priežiūros inžinierius R. Adamkavičius 

(8 421) 69 088 
8 682 19 450 

2 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  
Vietinio ūkio ir statybos skyriaus vyresnioji 
specialistė R. Kižaitė 

(8 421) 69 080 
8 653 32 373 

3 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
Vaiko teisių apsaugos tarnybos vedėja 
G.Židonienė 

(8 421) 69 076 
8 610 31 438 

4 UAB ,,Auksinė varpa“ ir ,,Šiaulių krašto“ 
laikraščio korespondentai 

(8 421) 52 433 
(8 421) 61 175 

ESVC Planavimo ir valdymo 
grupės vadovė D.Rocienė 

Tel. (8 421) 61 054,  
mob. tel. 8 614 51 544 

ESVC Planavimo ir valdymo 
grupės sekretorė V. Aginskaitė 

Tel. (8 421) 69 088, 
mob. tel.  8 615 73 102 

 

ESVC Visuomenės 
informavimo grupės vadovė  

G. Pivoriūnienė 
Tel. (8 421) 61 699,  

mob. tel. 8 610 38 258 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Eil. 
Nr. Pareigos, vardo raidė, pavardė Telefono 

numeris 

1 

TEO AB, LT Pardavimo ir klientų aptarnavimo 
tarnybos Šiaulių regiono centro Klientų 
aptarnavimo centro Pakruojo klientų aptarnavimo 
grupės vadovas R. Giedraitis 

(8 421) 51 220 
8 698 71 367 

2 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  
Bendrojo skyriaus vyriausiasis kompiuterių 
priežiūros inžinierius V. Šulinskas 

(8 421) 69 088 
8 614 20 369 

3 

TEO AB, LT Tinklų technologijos tarnybos 
Tinklo  eksploatavimo departamento Šiaulių 
tinklo eksploatavimo  centro technologijų 
skyriaus rajono grupės inžinierius J. Tamutis 

(8 421) 51 343 
8 614 48 277 

Eil. 
Nr. Pareigos, vardo raidė, pavardė Telefono 

numeris 

1 Linkuvos seniūnijos seniūnė K.Bacevičienė 
(8 421) 60 337 
8 698 33 824 

2 Žeimelio seniūnijos seniūnas A.Budnikas 
(8 421) 45 098 
8 698 46 778 

3 Pakruojo seniūnijos seniūnas V.Grigonis 
(8 421) 51 146 
8 687 96 325 

4 Pakruojo rajono sporto centro direktorius 
G.Jasiūnas 

(8 421) 60 133 
8 686 35 832 

5 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
Bendrojo skyriaus ūkvedė D. Dubickienė  

(8 421) 69 088 
8 620 27 0302 

6 
 Laikinai einanti Pašvitinio seniūnijos seniūnės 
pareigas R. Krištopaitienė 

(8 421) 60 353 
8 617 03 446 

7 
Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 
centro Greitosios pagalbos skyriaus vyriausioji 
slaugytoja G. Malinauskienė 

(8 421) 69 044 
8 620 35 211 

8 Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  
Švietimo skyriaus vedėja I. Mažulienė 

(8 421) 61 490 
8 612 92 536 

9 Lygumų seniūnijos seniūnas G.Poliakas 
(8 421) 43 686 
8 686 35 826 

10 Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  
Žemės ūkio skyriaus vedėja J. Pupinis 

6 90 89  
8 614 10715 

11 

Pakruojo rajono policijos komisariato viešosios 
policijos Viešosios tvarkos skyriaus Viešosios 
tvarkos ir eismo priežiūros poskyrio viršininkas  
S. Reifas 

(8 421) 46 337 
8 656 23006 

12 Klovainių seniūnijos seniūnas R. Staišiūnas 
(8 421) 44 430 
8 674 68 529 

13 
UAB ,,Pakruojo autotransportas“ direktorius      
A. Šneideraitis 

(8 421) 51 190 
8 615 27 736 

14 Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  
Kultūros skyriaus vedėja B. Vanagienė 

(8 421) 69 078 
8 615 33 407 

15 Rozalimo seniūnijos seniūnas J.Venckus 
(8 421) 43 268 
8 698 33 547 

16 Guostagalio seniūnijos seniūnas J.Zgrabskis 
(8 421) 48 121 
8 698 46 769 

ESVC ryšių grupės vadovas  
D. Malinauskas 

Tel. (8 421) 69 088, 
mob. tel. 8 698 80 615 

Gyventojų evakavimo komisijos 
prie Pakruojo rajono ESVC 

vadovė D. Rutkevičienė 
Tel. (8 421) 69 074 

mob. tel. 8 687 21 005 
 


